РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
·
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ТИЛИЧИКИ»
· ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО ТИЛИЧИКИ»
688800, Камчатский край, Олюторский район, с. Тиличики, ул. Молодежная 12

26.07.2017 г.                                                                                     № 33

«О проведении публичных слушаний  по проекту
о внесении изменений в Правила землепользования
и застройки сельского поселения «село Тиличики»
Олюторского района Камчатского края в части
изменения территориальной зоны земельного
участка  для  реконструкции существующей
центральной котельной «Совхозная»,  для
строительства центрального теплового пункта
(ЦТП), для размещения модульной ДЭС в с. Тиличики
АО «Корякэнерго».

     Рассмотрев предоставленный комиссией администрации сельского поселения «село Тиличики» проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «село Тиличики» в части отнесения земельного участка для  реконструкции существующей  центральной котельной «Совхозная» площадью 558,8 м2 к территориальной зоне (классификатор 3.1. Коммунальное обслуживание),  для  строительства центрального теплового пункта  (ЦТП)  площадью 1855,7 м2 к территориальной зоне (классификатор 3.1. Коммунальное обслуживание), для размещения модульной ДЭС по улице Молодежная площадью 3596,9 м2 к территориальной зоне (классификатор 6.7. Энергетика).

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

· Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «село Тиличики» в части отнесения земельного участка для  реконструкции существующей  центральной котельной «Совхозная» площадью 558,8 м2 к территориальной зоне (классификатор 3.1. Коммунальное обслуживание),  для  строительства центрального теплового пункта  (ЦТП)  площадью 1855,7 м2 к территориальной зоне (классификатор 3.1. Коммунальное обслуживание), для размещения модульной ДЭС по улице Молодежная площадью 3596,9 м2 к территориальной зоне (классификатор 6.7. Энергетика) на 18 часов 26 сентября 2017 г. по адресу: 688800 Камчатский край, Олюторский район, с. Тиличики, д.10А, здание МБУК Олюторского МР «Центр культуры и досуга».
· Установить срок подачи участниками публичных слушаний предложений и рекомендаций по обсуждаемому вопросу до 17:00 15 сентября  2017 года по адресу: с. Тиличики, ул. Молодежная, д.12.
· Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний (Приложение 1).
· Для получения информации по вопросам организации и проведения публичных слушаний, а так же информации о порядке ознакомления с документами, предлагаемыми к рассмотрению на публичных слушаниях, обращаться в администрацию сельского поселения «село Тиличики» по телефону:(415-44) 52-8-91.
· С проектом о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «село Тиличики» Олюторского района Камчатского края можно ознакомиться в Совете депутатов  сельского поселения «село Тиличики» по адресу:   с. Тиличики, ул. Молодежная, д.12.
· Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
· Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  МО - СП «село Тиличики»                                      Е. И. Толмачева

Приложение 1
к Постановлению Главы
сельского поселения «село Тиличики»
от «26»   июля   2017г. № 33

Состав
рабочей группы по проведению публичных слушаний

	Кручинина Марина Васильевна
	Председатель Совета депутатов поселения «село Тиличики», Председатель рабочей группы

	Тнагиргин Валерий Владимирович
	Заместитель председателя рабочей группы  Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Олюторского муниципального района

	Фирсова Ольга Александровна

	Депутат совета депутатов поселения «село Тиличики» Секретарь рабочей группы